
817 VDE Kraftform handtag, 9 x 98 mm

 

   

EAN: 4013288104359 Size: 102x33x33 mm

Part number: 05003990001 Weight: 66 g

Article number: 817 VDE Country of origin: CZ

Customs tariff
number:

82054000

Kraftform Kompakt VDE Kraftform-skaft

Endast för Wera VDE-växelklingor

Hårda greppzoner för hög arbetshastighet, mjuka greppzoner för hög momentöverföring

Med sexkantigt rullstopp mot ivägrullning

 

Högkvalitativ VDE-handhållare, uteslutande för Wera VDE-växelklingor. Handtaget/växelklingsystemet möjliggör blixtsnabbt byte av klinga

och därmed många olika tillämpningar. Kraftform Plus-grepp för behagligt ergonomiskt arbete, utan blåsor och valkar. Hårda greppzoner

för hög arbetshastighet, mjuka greppzoner för hög vridmomentöverföring.
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Enskilt kontrollerad Grepp-/växelklingsystemet Flerkomponentsgrepp

Varför saknar ofta det rätta

verktyget på arbetsplatsen?

Anledningen: För många verktyg

och för tunga verktygsfodral gör

det ofta svårt att få med sig hela

utrustningen. För oss var det

uppenbart att vi måste ta fram ett

verktyg för så många tillämpningar

som möjligt och som är lätt att ta

med sig i fält. Vår lösning:

Kraftform Kompakt-verktyg. Ett

handgrepp där klingor med olika

profiler kan användas. Förvaras

kompakt och skyddat i lätta och

robusta textilfodral - dessutom

VDE-testade.

Enskild kontroll vid 10 000 V enligt

IEC 60900 garanterar säkert

arbete vid spänningar upp till 1

000 V.

Endast för Wera VDE-växelklingor. Wera tillverkar Kraftform-greppet

av flera material med olika

egenskaper. För kärnan används

ett robust plastmaterial som håller

klingan säkert även vid höga

belastningar. För de färgade

kontaktzonerna används ett

mjukare material. Materialet har

högre friktionsmotstånd och tillåter

överföring av större krafter. De

röda områdena med hårdare yta

förhindrar att greppet "klibbar" i

handen. Snabba omtag tillåts.
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Kraftform

Grundtanken bakom Kraftform-

greppets ursprungliga form -

handen ska diktera handtagets

form - har hittills visat sig vara

korrekt. Redan på 1960-talet

utvecklade Wera ett

skruvmejselgrepp anpassat till

formen hos den mänskliga

handen, i samarbete med det

globalt erkända Fraunhofer-Institut

für Arbeitswirtschaft und

Organisation. Efter ett långt

utvecklingsarbete introducerades

Wera Kraftform-handtaget på

marknaden 1968. Sedan dess har

produkten optimerats med stöd av

ny teknik, men den har behållit sin

beprövade formen, för den

mänskliga handen har inte heller

förändrats mycket sedan dess.

Further versions in this product family:

mm mm

05003990001 9 98
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